
独立行政法人工業所有権情報・研修館

発 注 者

調 達 件 名 及 び 数 量

入 札 公 告 日

入 札 日

契 約 日

落 札 者 名

落 札 者 の 住 所

落 札 価 格

技 術 点 の 構 成

備 考

入札者の商号、名称又は法人番号 入札価格（消費税抜き） 総合評価得点

富士通株式会社 538,285,440円 235.03点

株式会社日立システムズ 390,486,624円 220.85点

入札結果に係る情報

令 和 4 年 7 月 29 日

独立行政法人工業所有権情報・研修館

「知財総合支援窓口イントラネットシステム」の設計・構築及び運用・保
守業務　一式

東京都港区東新橋一丁目5番2号

538,285,440円（消費税抜き）

288点（基礎点6点、加点282点）

令和4年4月5日

令和4年5月25日

令和4年6月24日

富士通株式会社


